
 
 

1／1 

整理番号：JQR-150110KN 

 

2015年 3月 

 

お取引先各位 
JRCS株式会社 

品質保証グループ 

稲田 智浩 

 

三菱電機製 ACB：型式 AE-SS サポート終了のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社製品に採用しております三菱電機製の当該 ACB はメーカーから「2012 年にサポート終了する」旨の連絡を

受領後、弊社では今日まで可能な範囲でサポートを提供させていただきました。しかしながら、ACB内部に使用し

ている電子部品の製造中止等の理由により、これ以上サポートを継続する事が困難な状況となりました。当該

ACBの後継機種への交換を推奨させていただきますので、ご査収のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

1. 当該機種と後継機種 

 
サポート終了当該機種 後継機種 * 

AE630-SS AE630-SW 

AE1000-SS AE1000-SW 

AE1250-SS AE1250-SW 

AE1600-SS AE1600-SW 

AE2000-SS AE2000-SW 

AE2500-SS AE2500-SW 

AE3200-SS AE3200-SW 

AE4000-SS AE4000-SW 

AE5000-SS AE5000-SW 

AE6300-SS AE6300-SW 

 

サポート終了当該機種から後継機種への交換においては、接続銅帯の加工、制御回路の変更等、付帯工

事が発生いたします。 

 

2. 本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

 

JRCS株式会社 マーケティング本部 企画・換装チーム 

電話番号： ０８３－７７５－２０２７ 

FAX番号： ０８３－７７５－２０２２ 

メールアドレス： jrcs@jrcs.co.jp 

 

 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


